    使用前请务必阅读卷头及第245页的使用注意事项。
先导式3通阀
NP、NAP、NVP
先导式电磁阀、外部先导式气动提升阀
C O N T E N T S
产品简介 220
系列体系表 222
电线连接一览表（电线连接方式、回路图） 223

● NC（通电时开）型、NO（通电时闭）型
● 配管口径：Rc3/8～Rc2
型号表示方法
1  动作方式
符号 内　容
3 NC（通电时开）型
4 NO（通电时闭）型
2  配管口径
符号 内　容
10A Rc 3/8
15A Rc 1/2
20A Rc 3/4
25A Rc 1
32A Rc 1 1/4
40A Rc 1 1/2
50A Rc 2
3  线圈接线形式
符号 内　容
2C 标准 直接引线线圈
2G
选
择
项
带DIN端子箱（Pg9螺纹）
2H 带指示灯带DIN端子箱（Pg9螺纹）
3T 带T形端子箱（G1/2）
3R 带指示灯带T形端子箱（G1/2）
※1 ：线圈接线形式“3T”“3R”预计在2025年6月上市。
5  额定电压
符号 内　容
1
标准
AC100V（50/60Hz）,AC110V（60Hz）
2 AC200V（50/60Hz）,AC220V（60Hz）
3 DC24V
AC110V 选择项 AC110V（50/60Hz）
AC220V AC220V（50/60Hz）
4  其他选择项
符号 内　容
无符号 无选择项
S 带浪涌吸收器　注1
注1： 浪涌吸收器型为直接引线线圈时为附带产品，
带端子箱线圈时为安装在端子箱内。
1 动作方式
阀体、密封件
材质组合：
铝合金/丁腈橡胶
4 其他选择项
2 配管口径 5 额定电压机种型号 3 线圈接线
形式
NP1 15A 2G13 R S 1
二次电池对应规格
 二次电池制造工序中可使用的结构

NAP11-50A － － 660 38,800 － － 630 37,036
注1：有效截面积S与音速导率C的换算公式为S≈5.0×C。
型号表示方法
动作方式：
通用型
阀体、密封件
材质组合：
铝合金/丁腈橡胶
1 配管口径机种型号
NAP1 15A1 1
1  配管口径
符号 内　容
10A Rc 3/8
15A Rc 1/2
20A Rc 3/4
25A Rc 1
32A Rc 1 1/4
40A Rc 1 1/2
50A Rc 2
食品制造工序对应规格
  使用可在食品制造工序中使用的食品级润滑油、
符合日本食品卫生法的树脂、橡胶
（样本编号：CC-1271C）
FP※NAP11 ････
二次电池对应规格
 二次电池制造工序中可使用的结构
（样本编号：CC-1226C）
P4※NAP11 ････
※详情请咨询本公司。
R P
X
 通用型
3GA/B
3GD/E
3KA1
NP、NAP
NVP
卷末
先
导
式
3
通
阀
3GA/B
3GD/E
3KA1
NP、NAP
NVP
卷末
先
导
式
3
通
阀
234 235
NAP11 Series
 NAP11－20A、25A、32A、40A、50A
 NAP11－10A、15A
内部结构图、材质
编号 部件名称 材质 编号 部件名称 材质
1 活塞 POM 聚缩醛树脂 6 弹簧 SWP 琴钢丝
2 MY密封件 NBR 丁腈橡胶 7 阀盖 AC4C 铝铸件
3 密封套 AC4C 铝铸件 8 阀杆 NBR、A2017 丁腈橡胶、铝
4 阀体 AC4C 铝铸件 9 密封件 NBR 丁腈橡胶
5 阀座 C3604 黄铜
先导气口
关于维护用部件，请参阅CKD元件产品网站
（https：//www.ckd.co.jp/kiki/jp/sc/）→“型号”→ 维护用部件  。
NAP11 Series
内部结构图、材质
NAP11－32A、40A、50A－1

NVP11R-50A － － 660 38,800 － － 630 37,036
注1：有效截面积S与音速导率C的换算公式为S≈5.0×C。
型号表示方法
1  配管口径
符号 内　容
10A Rc 3/8
15A Rc 1/2
20A Rc 3/4
25A Rc 1
32A Rc 1 1/4
40A Rc 1 1/2
50A Rc 2
阀体、密封件
材质组合：
铝合金/丁腈橡胶
3 其他选择项
1 配管口径 4 额定电压机种型号 2 线圈接线
形式
NVP1 15A 2G11 S 1 注：手动操作（非锁定式）为标准规格。
二次电池对应规格
 二次电池制造工序中可使用的结构
（样本编号：CC-1226C）
P4※NVP11R ････
※详情请咨询本公司。
动作方式：
通用型
4  额定电压
符号 内　容
1
标准
AC100V（50/60Hz）,AC110V（60Hz）
2 AC200V（50/60Hz）,AC220V（60Hz）
3 DC24V
AC110V 选择项 AC110V（50/60Hz）
AC220V AC220V（50/60Hz）
3  其他选择项
符号 内　容
无符号 无选择项
S 带浪涌吸收器　注1
注1： 浪涌吸收器型为直接引线线圈时为附带产品，
带端子箱线圈时为安装在端子箱内。
R
电气规格
项      目 NVP11R
额定电压  V DC24 AC100（50Hz/60Hz）
AC110（60Hz）　  注1
AC200（50Hz/60Hz）
AC220（60Hz）　  注1
AC110
（50Hz/60Hz）
AC220
（50Hz/60Hz）
电压波动范围 ±10％
功耗  W 1.8 － － － －
视在功率（启动时）  VA － 6.8/5.4 6.8/5.4 6.8/5.4 6.8/5.5
视在功率（保持时）  VA 4.1/3.2 4.2/3.2 4.1/3.2 4.2/3.3
注1：额定电压AC100V 50/60Hz可使用AC110V 60Hz，AC200V 50/60Hz可使用AC220V 60Hz。
2  线圈接线形式
符号 内　容
2C 标准 直接引线线圈
2G
选
择
项
带DIN端子箱（Pg9螺纹）
2H 带指示灯带DIN端子箱（Pg9螺纹）
3T 带T形端子箱（G1/2）
3R 带指示灯带T形端子箱（G1/2）
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。
X